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							Ernesto “Che” Guevara. Yirminci yüzyılın efsanevi devrimcisi, bazılarının taptığı, bazılarının ölesiye nefret etiği bir politik figür, öte yandan yaşasaydı 
tepki göstereceği biçimde metalaştırılmış, popüler kültürün elinde bir ikona dönüştürülmüş escapist ve eylem adamı. Kendisi de Arjantin’deki dikta rejiminin 
zindanlarında yılarca çile doldurmuş bir militan olan Juan Martin Guevara, Che’nin Bolivya dağlarında katledilişinden yarım yüzyıl sonra sesizliğini bozuyor
ve abisini anlatıyor. Yoğun, içe oturmuş bir hüznün damgasını vurduğu bu anılarda Che’nin yetiştiği sosyal çevre de var, üzerinde çok etkisi olan anesiyle 
ilişkisi de, biyografilerinde kendine pek yer bulamayan babası ile kimileri gerçek birer karakter olan akrabaları ve dostları da. Yeri geldikçe, Che’nin hayata,
siyasete, edebiyata ilişkin görüşlerine, değerlendirmelerine de yer veriyor küçük Guevara. Ama esas önemsediği, dile getirmek istediği artık kendisi yetmişini 
devirmiş bir ihtiyar iken hep genç kalacak olan abisi ile, yılarca mezarı anger beli olmayan sevgili ölüsü ile bağı. Juan Martin Guevara’nın kâğıda döktüklerini
eşsiz kılan, başkalarının anlayamayacağı ve anlatamayacağı bu insani boyut zaten.
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									Ustalık döneminin doruklarında dolaşan Gabriel Garcia Marquez'in, gençliğinde, günlük bir gazetenin muhabririken tanık olduğu bir olaydan yola çıkarak yazdığı bu classic, 194 yılında ilk kez yayımlandığında hem dünyada hem Tü...
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									Var Olan Ada
Yok oluş government, kurtuluş government bizim elimizde. Seçim yapma sorumluluğu bize düşüyor. Susana Tamaro okurlarını "karası" düşüncelerden, "denizi" kelimelerden oluşan adasına davet ediyor. Var Olan Ada, yaz...
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									Doğu Avrupa'prosecutor Yolculuk - Gabriel Garcia Marquez
Sınıfların ortadan kalkması hayret verici bir şey. Herkes eşit, herkes aynı düzeyde, herkes kötü dikilmiş eski püskü giysiler içinde, ayaklarında kalitesiz ayakabılar v...
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									Kibar Fahişelerin İhtişam Ve Sefaleti-Honore De Balzac
	Balçıkta debelenen küçük bir “fare”ydi, hamurunda yosmalık vardı gelecek vat eden. Henüz eğitimle bozulmamıştı, okuma yazması yoktu. Çok güzeldi. Gübrenin içinde açan bi...
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